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 Keski-Suomen maakuntakaava 2040 ehdotusaineisto on asetettu 

julkisesti nähtäville 8.9.-9.10.2023 väliseksi ajaksi liiton verkkosivuille 
osoitteeseen; keskisuomi.fi/maakuntakaava2040. Keski-Suomen 
liitto pyytää kunnilta lausuntoa, koska viranomaisten 
lausuntokierroksen jälkeen kaavaehdotusta on muutettu. Nähtäville 
asetettavaan kaavaehdotukseen on lisätty uusi tuulivoimatuotantoon 
soveltuva alue Miilukangas. Lisäksi ehdotuksessa ei ole mukana ns. 
viranomaisehdotuksessa mukana ollutta aluetta Kontuvuori. 
Lausunto pyydetään toimittamaan 9.10.2023 mennessä. 

 
 Äänekosken kaupunki antoi viranomaisehdotuksesta lausunnon 

kokouksessaan 8.5.2023. Nähtäville asetetussa 
maakuntakaavaehdotuksessa ei Äänekosken kaupungin alueella ole 
muutosta viranomaisehdotuksen sisältöön nähden. 

 
Valmistelija Kaavoituspäällikkö Nina Marjoniemi, puh. 040 717 7479 
 
Esittelijä Kaupunginjohtaja Matti Tuononen 

 
Päätösehdotus Kaupunginhallituksella ei ole lisättävää viranomaisehdotuksesta 

antamaansa lausuntoon. 
 

Päätös Keskustelun kuluessa Jari Halttunen ehdotti Joni Kotilaisen 
kannattamana, että lisätään, että kaupunki haluaa, että 
maakuntakaavaehdotuksesta poistetaan Liimattalan tuulivoima-alue 
ja muilta osin se hyväksytään. 

 
 Matti Virtanen esitti Sirpa Martinsin ja Tommi Lunttilan 

kannattamana, että kaupunginhallitus hyväksyy 
maakuntakaavaehdotuksen maakuntahallituksen ehdotuksen 
mukaisesti. 

 
 Puheenjohtaja totesi, että keskustelun kuluessa on tehty kaksi 

kaupunginjohtajan ehdotuksesta poikkeavaa ehdotusta, joten 
asiasta on äänestettävä.  

 
 Puheenjohtaja teki seuraavan äänestysesityksen: ensimmäisessä 

äänestyksessä vastakkain ovat Jari Halttusen esittämä ja Joni 
Kotilaisen kannattama ehdotus ja Matti Virtasen esittämä ja Sirpa 
Martinsin ja Tommi Lunttilan kannattama ehdotus. Toisessa 
äänestyksessä vastakkain ovat kaupunginjohtajan ehdotus ja 
ensimmäisen äänestyksen voittanut ehdotus. Äänestysesitys 
hyväksyttiin. 

 
 Puheenjohtaja esitti, että äänestykset suoritetaan nimenhuudolla. 

Äänestystapaesitys hyväksyttiin. 
 
 Puheenjohtaja teki ensimmäiseen äänestykseen seuraavan 

äänestysesityksen: ne, jotka ovat Jari Halttusen esittämän ja Joni 



Kotilaisen kannattaman ehdotuksen kannalla, äänestävät JAA, ja ne, 
jotka ovat Matti Virtasen esittämän ja Sirpa Martinsin ja Tommi 
Lunttilan kannattaman ehdotuksen kannalla, äänestävät EI. 
Äänestysesitys hyväksyttiin. 

 
 Pöytäkirjanpitäjä suoritti nimenhuudon. Toimitetussa äänestyksessä 

annettiin 6 JAA-ääntä ja 3 EI-ääntä. Tyhjiä ääniä ei annettu. 
Kaupunginhallitus oli äänestyksessä saapuvilla täysilukuisena.  

 
 Puheenjohtaja totesi Jari Halttusen ehdotuksen voittaneen 

ensimmäisen äänestyksen.  
 
 Puheenjohtaja teki toiseen äänestykseen seuraavan 

äänestysesityksen: ne, jotka ovat kaupunginjohtajan ehdotuksen 
kannalla, äänestävät JAA, ja ne, jotka ovat Jari Halttusen esittämän 
ja Joni Kotilaisen kannattaman ehdotuksen kannalla, äänestävät EI. 
Äänestysesitys hyväksyttiin. 

 
 Pöytäkirjanpitäjä suoritti nimenhuudon. Toimitetussa äänestyksessä 

annettiin 2 JAA-ääntä ja 6 EI-ääntä. Tyhjiä ääniä annettiin yksi. 
Kaupunginhallitus oli äänestyksessä saapuvilla täysilukuisena.  

 
 Puheenjohtaja totesi Jari Halttusen ehdotuksen voittaneen toisen 

äänestyksen ja edelleen tulleen kaupunginhallituksen päätökseksi. 
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